Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue I'annexe 1 de I'instruction AMF n°2017-03 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat

des actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN:  |572058329
Dénomination sociale de I'émetteur : FLEURY MICHON l LEI :|96950009EM1D72NGCV27 |
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) |ACTION Date de début du programme

1

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  |juin |

[. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 221 527/5,05% |
Solde au [date], date de la derniére déclaration : | 214 732 l
Nombre de titres achetés dans le mois : 8 640
Nombre de titres vendus dans le mois : 1845
Nombre de titres transférés (1) dans le mois 0
Nombre de titres annulés dans le mois : 0

Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois 0

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le
tableau suivant

Date de
transaction
jilmm/aaaa

I'intermédiaire

Nom de

Achat /
Vente /
Transfert

()

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

(4)

Montant

Commentaires

(2) Préciser la nature de I'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus
haut et le cours le plus bas

02/06/2025
02/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
05/06/2025
05/06/2025
06/06/2025
06/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
10/06/2025
10/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
12/06/2025
12/06/2025
13/06/2025
13/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
30/06/2025
30/06/2025

CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiCc
Cic
CiCc
Cic
CiC
Cic
CiCc
Cic
CiCc
Cic
CiCc
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC

PP >I>

50
101
1

1
16
6

2
32
620
37
150
213
494
24
154
52
330
601
129
35
566

566
475
87

199
68
53
45

217

44
20
26

48
83
4872

16
35

50
101
1

1
16
6

2
32
620
37
150
213
494
24
154
52
221
601
76
35
118

344
475
87

199
68
53
45

217

44
20

83
209

35

26,30
26,35
26,50
26,50
27,36
27,43
28,15
28,01
26,28
26,29
26,23
26,62
25,40
25,40
24,97
25,04
24,72
24,71
24,95
24,82
24,99
25,00
24,92
25,28
25,48
25,70
25,41
25,76
25,59
25,86
25,36
25,70
25,20
25,32
25,03
25,30
25,00
25,20
25,01
25,39
24,90
25,48

1 314,90
2 661,20
26,50
26,50
437,80
164,60
56,30
896,40
16 291,00
972,90

3 934,30
5670,40
12 546,90
609,70

3 846,00
1 302,30
8 158,20
14 853,40
3 218,90
868,70
14 145,00
25,00

14 102,90
12 008,80
2216,40
154,20

5 055,80
1751,60
1 356,30
1163,90
5 504,00
51,40

1 109,00
506,30
650,90
25,30

1 200,20
2091,80
121 837,80
177,70
398,40
891,90




