Formulaire type de déclaration des programmes de rachats Ce formulaire constitue l'annexe 1 de l'instruction AMF n°2017-03 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des actions propres et des opérations de stabilisation SIREN: 572058329 Dénomination sociale de l'émetteur : FLEURY MICHON LEI: 96950009EM1D72NGCV27 Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) ACTION Date de début du programme TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES Opérations du mois de : juin I. INFORMATIONS CUMULEES Capital autodétenu de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : 221 527/5,05% Solde au [date], date de la dernière déclaration : 214 732 Nombre de titres achetés dans le mois : 8 640 Nombre de titres vendus dans le mois : 1 845 Nombre de titres transférés (1) dans le mois 0

0

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)		Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires
(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital) (3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc (4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas							
02/06/2025	CIC	۸	50	50	26,30	1 314,90	
02/06/2025	CIC	A V		101		2 661,20	
03/06/2025	CIC		101		26,35		
		A V		1	26,50	26,50	
03/06/2025	CIC		1 10	1	26,50	26,50	
04/06/2025	CIC	A	16	16	27,36	437,80	
04/06/2025	CIC	V	6	6	27,43	164,60	
05/06/2025	CIC	A	2	2	28,15	56,30	
05/06/2025	CIC	V	32	32	28,01	896,40	
06/06/2025	CIC	A	620	620	26,28	16 291,00	
06/06/2025	CIC	V	37	37	26,29	972,90	
09/06/2025	CIC	A	150	150	26,23	3 934,30	
09/06/2025	CIC	V	213	213	26,62	5 670,40	
10/06/2025	CIC	A	494	494	25,40	12 546,90	
10/06/2025	CIC	V	24	24	25,40	609,70	
11/06/2025	CIC	A	154	154	24,97	3 846,00	
11/06/2025	CIC	V	52	52	25,04	1 302,30	
12/06/2025	CIC	A	330	221	24,72	8 158,20	
12/06/2025	CIC	V	601	601	24,71	14 853,40	
13/06/2025	CIC	A	129	76	24,95	3 218,90	
13/06/2025	CIC	V	35	35	24,82	868,70	
16/06/2025	CIC	A	566	118	24,99	14 145,00	
16/06/2025	CIC	V	1 500	1	25,00	25,00	
17/06/2025	CIC	A	566	344	24,92	14 102,90	
17/06/2025	CIC	V	475	475	25,28	12 008,80	
18/06/2025	CIC	A	87	87	25,48	2 216,40	
18/06/2025	CIC	V	6	6	25,70	154,20	
19/06/2025	CIC	A	199	199	25,41	5 055,80	
19/06/2025	CIC	V	68 53	68	25,76	1 751,60	
20/06/2025 20/06/2025	CIC	A		53 45	25,59 25,86	1 356,30 1 163,90	
23/06/2025	CIC	V	45 217	45 217		5 504,00	
23/06/2025	CIC	A V			25,36	51,40	
			2 44	2	25,70		
24/06/2025	CIC	A		44	25,20	1 109,00	
24/06/2025 25/06/2025	CIC	V	20 26	20	25,32 25,03	506,30 650,90	
25/06/2025	CIC	A V		4 1	25,03 25,30	25,30	
26/06/2025	CIC	V A	1 48		25,30 25,00	25,30 1 200,20	
26/06/2025	CIC	V	83	1 83		2 091,80	
27/06/2025	CIC	V A	4 872	209	25,20 25,01	121 837,80	
		V					
27/06/2025	CIC		7	7	25,39	177,70 398,40	
30/06/2025	CIC	A V	16 35	5 35	24,90 25.48		
30/06/2025	CIC	I v	35	35	25,48	891,90	I